

## UNIT LAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA KABUPATEN ACEH TENGGARA

KELOMPOK KERJA SEKRETARIAT DAERAH KABUPATEN. Jln.Iskandar Muda Nomor . 4 Kutacane Telp/Fax. (0629)21029 - 21030

Website: <a href="http://lpse.acehtenggarakab.go.id">http://lpse.acehtenggarakab.go.id</a>

Nomor : 09.2/ULP.Agara/Pokja-SETDAKAB/APBK/2018 Kutacane, 24 Juli 2018

Lampiran :

Kepada Yth.

Saudara Pimpinan/Pengurus Perusahaan sebagaimana tersebut di bawah ini :

1. CV. ALAS KONSTRUKSI

Di

## **Tempat**

Perihal: Undangan Pembuktian Kualifikasi dan Klarifikasi Paket Pekerjaan :
PEMBANGUNAN SUMUR BOR SETDAKAB pada SEKRETARIAT DAERAH KABUPATEN
ACEH TENGGARA Sumber Dana APBK ACEH TENGGARA TAHUN ANGGARAN 2018

1. Sehubungan dengan pelelangan paket pekerjaan PEMBANGUNAN SUMUR BOR SETDAKAB pada SEKRETARIAT DAERAH KABUPATEN ACEH TENGGARA Sumber Dana APBK ACEH TENGGARA Tahun Anggaran 2018, maka dengan ini kami mengundang Saudara untuk hadir dalam rangka Pembuktian Kualifikasi dan Klarifikasi atas Penawaran Saudara pada:

Hari : RABU

Tanggal: 25 JULI 2018

Pukul : 10.00 WIB s.d 12.00 WIB

Tempat : Sekretariat ULP Kab. Aceh Tenggara (Kantor Bupati Aceh Tenggara)

Jl. Iskandar Muda No. 4 Kutacane Aceh Tenggara

- 2. Untuk keperluan proses pembuktian Kualifikasi, Saudara diminta untuk dapat melampirkan dokumen-dokumen sebagai berikut:
  - a. Asli Dokumen Izin Usaha Perusahaan Saudara (SIUP,TDP,SITU,Izin Reklame/Jikalau ada,SRP) sebagai mana yang tercantum dalam data Kualifikasi Perusahaan Saudara.
  - b. Asli Akte Pendirian Badan Usaha dan Akte Perubahan Terakhir Badan Usaha (jikalau ada), sebagai mana yang tercantum dalam data Kualifikasi Perusahaan Saudara.
  - c. Asli Berkas Pajak Perusahaan (Kartu NPWP, Surat Pengukuhan PKP, SPT Tahunan 2017.
  - d. Copy Indentitas Pengurus Perusahaan yang telah dilegalisir oleh notaris/Pihak yang berwenang, sebagai mana yang tercantum dalam data Kualifikasi Perusahaan Saudara.
  - e. Copy Indentitas Pemilik Saham dan/atau Perseroan Perusahaan yang telah dilegalisir oleh notaris/pihak yang berwenang, sebagai mana yang tercantum dalam data Kualifikasi Perusahaan Saudara.

- f. Asli Dokumen Pengalaman Kerja (Surat Perjanjian/Kontrak, sebagai mana yang tercantum dalam data Kualifikasi Perusahaan Saudara (Cukup Lembaran Surat Perjanjian/Kontrak) saja.
- g. Asli Surat Dukungan Prinsipal (Surat Dukungan Pabrikan/Distributor/Supplier) untuk pelaksanaan pekerjaan sebagaimana yang telah saudara uplond dalam dokumen penawaran Saudara.
- h. Asli Surat Peryataan Teknis lainnya sebagaimana yang telah Saudara Uplond sebelumnya untuk pekerjaan ini.
- i. Asli Dokumen Penawaran Administrasi, Tekhnis dan Biaya sebagaimana yang telah Saudara Uplond sebelumnya, yang ditanda tangani secara syah oleh yang berwenang menanda tanganinya.
- j. Dokumen-dokumen sebagaimana yang dimaksud pada point a sampai dengan point g, dimasukkan dalam map berwarna biru. Sedangkan point h, digabungkan dalam dokumen penawaran sebagaimana yang dimaksud pada point i.
- 3. Pimpinan Perusahaan dapat mewakilkan kehadirannya selama proses pembuktian kualifikasi kepada pengurus perusahaan yang namanya tercantum dalam akte Pendirian/Perubahan Perusahaan dan/atau kepada staf yang merupakan karyawan tetap pada perusahaan berkenan, dengan membawa Surat Tugas dari Direktur Utama Perusahaan serta dengan tetap membawa dokumen-dokumen sebagaimana tersebut diatas. Perwakilan kehadiran tidak dibenarkan kepada pihak yang lain yang tidak berhak secara hukum untuk menjadi wakil dari perusahaan berkenan.
- 4. Kelompok Kerja ULP berhak menolak proses pembuktian kualifikasi dari masing-masing calon penyedia, yang tidak mengikuti ketentuan sebagaimana tersebut diatas serta diluar waktu yang telah ditentukan.
- 5. Undangan disampaikan Secara Elektronik oleh Kelompok Kerja Unit Layanan Pengadaan barang/jasa SEKRETARIAT DAERAH KABUPATEN ACEH TENGGARA Kabupaten Aceh Tenggara Sumber Dana APBK ACEH TENGGARA TAHUN ANGGARAN 2018 melalui Layanan Pengadaan Secara Elektronik pada Website LPSE <a href="http://lpse.acehtenggarakab.go.id">http://lpse.acehtenggarakab.go.id</a>, untuk dapat diketahui dan dilaksanakan oleh pihak yang diundang.
- 6. Ketidakhadiran Calon Penyedia untuk proses Pembuktian Kualifikasi tampa didasari alasan yang benar, dapat menyebabkan gugurnya penawaran Calon Penyedia dalam pelelangan pengadaan barang/jasa ini.
- 7. Demikian kami sampaikan, atas kehadiran saudara tepat pada waktunya kami ucapkan terima kasih.

## UNIT LAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA KABUPATEN ACEH TENGGARA

KELOMPOK KERIA SEKRETARIAT DAERAH KABUPATEN ACEH TENGGARA

DTO